
Zarządzenie Nr 14/2015  

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 24 lutego 2015 roku 

 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2015. 

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ((Dz. U. z 2014 r. poz.1118 z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr L/341/2014 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 20 października 2014 roku w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2015 rok, zarządzam co następuje:  

 

§ 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w 2015 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu . z zakresu 

edukacji, oświaty i wychowania - rozwój uzdolnień, talentów i zainteresowań dzieci i młodzieży 

oraz promocji i profilaktyki ochrony zdrowia. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony na zasadach określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Burmistrz 

Gminy i Miasta Szadek 

(-) Artur Ławniczak 


